
Załącznik Nr i  do Protokołu nr )l/j p j
Sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 'bQ A l  /X<)3 /•

Uchwała N r XXXIV/351/09 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 30 grudnia 2009r.

zmieniająca uchwałę w sprawie mienia komunalnego przeznaczonego do sprzedaży 
w 2010r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, 
co następuje:

§i-
W Uchwale Nr XXXI/320/09 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 października 2009r. 

w sprawie mienia komunalnego przeznaczonego do sprzedaży w 2010r.

§ 1 otrzymuje brzmienie:

„Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości zabudowanych 

i niezabudowanych wyszczególnionych w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały”.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.



o

Uzasadnienie

W związku z uwagami Wydziału Nadzoru i Kontroli Wojewody Pomorskiego 

dotyczącymi treści § 1 Uchwały Nr XXXI/320/09 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 października 

2009r. w sprawie mienia komunalnego przeznaczonego do sprzedaży w 201 Or., należało dokonać 

zmiany sformułowania powyższego zapisu.

Artykuł 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy o samorządzie gminnym stanowi, że do właściwości rady 

gminy należy m.in. podejmowanie uchwal w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 

zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości. 

Zgodnie ze wskazanym przepisem rada gminy m.in. wyraża jedynie zgodę na przeznaczenie do 

sprzedaży składników mienia, natomiast gospodarowanie mieniem gminy należy do kompetencji 

wójta gminy.

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.

'aldernrir Ł e m k o w sk i


